

# **K. F. Nilsson Lemvig A/S**

Vester Lemtorp 45, Lemvig

CVR-nr. 61 78 58 17

## **Årsrapport**

### **2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016.

---

Henrik Bjerre  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | K. F. Nilsson Lemvig A/S<br>Vester Lemtorp 45<br>Lemvig                                     |
|                   | CVR-nr.: 61 78 58 17  |
|                   | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Bestyrelse</b> | Anne Kristine Hansen<br>Jens Arne Reinholt Hansen<br>Kristian Reinholt Hansen               |
| <b>Direktion</b>  | Jens Arne Reinholt Hansen   |
| <b>Revision</b>   | Vestjysk Revision<br>Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Andrupsgade 7<br>7620 Lemvig |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.766 mod -12.662 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.263 mod 53.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u>  | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-13.766</b>  | <b>-12.662</b> |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | -240.701        | 0              |
| Andre finansielle indtægter  | 7.457           | 82.345         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger  | -27.253         | -6             |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>-274.263</b> | <b>69.677</b>  |
| 2 Skat af årets resultat   | 0               | -16.356        |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-274.263</b> | <b>53.321</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                    |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret  | 101.200         | 99.800         |
| Disponeret fra overført resultat   | -375.463        | -46.479        |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>-274.263</b> | <b>53.321</b>  |

**Balance 30. april**

---

| <b>Aktiver</b>                      |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|-------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                         |  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                       |                       |
| Andre tilgodehavender               |  | <u>0</u>              | <u>247.000</u>        |
| Tilgodehavender i alt               |  | <u>0</u>              | <u>247.000</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>149.211</u>        | <u>118.014</u>        |
| Værdipapirer i alt                  |  | <u>149.211</u>        | <u>118.014</u>        |
| Likvide beholdninger                |  | <u>790.980</u>        | <u>606.149</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>940.191</u></b> | <b><u>971.163</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <b><u>940.191</u></b> | <b><u>971.163</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 500.000               | 500.000               |
| 4                         | Overført resultat                        | -45.199               | 330.264               |
| 5                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 101.200               | 99.800                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>556.001</u></b> | <b><u>930.064</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.001                 | 8.106                 |
|                           | Selskabsskat                             | 12.989                | 32.993                |
|                           | Anden gæld                               | 365.200               | 0                     |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>384.190</u>        | <u>41.099</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>384.190</u></b> | <b><u>41.099</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>940.191</u></b> | <b><u>971.163</u></b> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|   | <u>2015/16</u>        | <u>2014/15</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>27.253</u>         | <u>6</u>              |
|   | <b><u>27.253</u></b>  | <b><u>6</u></b>       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                       |                       |
| Skat af årets resultat  | <u>0</u>              | <u>16.356</u>         |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>16.356</u></b>  |
|   | <u>30/4 2016</u>      | <u>30/4 2015</u>      |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015  | <u>500.000</u>        | <u>500.000</u>        |
|   | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |
| <p>Aktiekapitalen består af 33 stk. aktier á kr. 10.000 kr., 12 stk. aktier á 5.000 kr. og 1 stk. á 110.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.</p> |                       |                       |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                       |                       |
| Overført resultat 1. maj 2015   | 330.264               | 376.743               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-375.463</u>       | <u>-46.479</u>        |
|   | <b><u>-45.199</u></b> | <b><u>330.264</u></b> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                       |                       |
| Udbytte 1. maj 2015   | 99.800                | 98.400                |
| Udloddet udbytte  | -99.800               | -98.400               |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>101.200</u>        | <u>99.800</u>         |
|   | <b><u>101.200</u></b> | <b><u>99.800</u></b>  |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                       |                       |
| <p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>  |                       |                       |